

# ÅRSRAPPORT 2016

## Privatrevisoren ApS

Nygade 4  
4690 Haslev

CVR nr. 26685893

### Indsender:

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

### Dirigent

Finn Brian Ottesen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Privat revisoren ApS  
Nygade 4  
4690 Haslev

Telefon: 5631 3350  
Fax: 5631 3350

CVR-nr.: 26685893  
Stiftelsesdato: 1. juli 2002  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Finn Brian Ottesen

## Revision

Revision fravalgt

## Bankforbindelse

Sønderhå-Hørsted Sparekasse  
Legindvej 86 - Sønderhå  
7752 Snedsted

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bogførings- og revisionsvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 138.475 på en omsætning på kr. 485.100.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2016

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	325.280	303.817
<b>Personaleomkostninger</b>		
1. Lønninger	-196.825	-256.682
Andre udgifter til social sikring	-21.225	-12.990
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-218.050</b>	<b>-269.672</b>
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	24.193	19.874
Andre finansielle indtægter	11.190	20.794
Øvrige finansielle omkostninger	-4.138	-3.427
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>138.475</b>	<b>71.386</b>
Skat af årets resultat	-30.949	-17.985
Andre skatter	-114	-151
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>107.412</b>	<b>53.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	60.000
Overført resultat	4.012	-6.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.412</b>	<b>53.250</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.500	5.067
Skatteaktiv	6.452	8.602
Andre tilgodehavender	0	17.705
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>21.952</b>	<b>31.374</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.910	315.006
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>510.910</b>	<b>315.006</b>
Likvide beholdninger	106.308	112.452
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>106.308</b>	<b>112.452</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>639.170</b>	<b>458.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>646.670</b>	<b>466.332</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Overført resultat	53.412	49.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.662</b>	<b>180.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.183	8.549
Selskabsskat	5.983	0
Anden gæld	86.242	73.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	60.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	254.200	143.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.008</b>	<b>285.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.008</b>	<b>285.682</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>646.670</b>	<b>466.332</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Lønninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		